Администрация

муниципального района

“Койгородский ”

	“Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от
	11 октября
	2013г.
	№
	29/10

с. Койгородок

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Койгородский» от 04.06.2012г.
№ 04/06 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление

в безвозмездное срочное пользование земельных участков,

находящихся в собственности муниципального образования и

земельных участков, государственная собственность

на которые не разграничена»

 Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"
Администрация МР «Койгородский» постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению  администрации муниципального района «Койгородский» от 04.06.2012г. № 04/06 «Предоставление в безвозмездное срочное пользование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:

1) В пункте 2.11. слова «30 минут» заменить словами «15 минут»

2) В пункте 5.3. слова «15 дней» заменить словами «15 рабочих дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Койгородский».
И.о. руководителя

администрации МР «Койгородский»                                                 А.В.Линков